
KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. május 28-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető 

 

 
 

59/2013. (V.28.) Öt. határozat 

Tárgy: Testületi ülés napirendjének elfogadása 

 

H A T Á R O Z A T  

Tiszasziget Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

2011.évi CLXXXIX. törvény 44.§-a, valamint Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő – 

Testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.27.) önkormányzati 

rendeletének 25.§ (2) bekezdésében foglaltak alapján a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét 

képező meghívóban szereplő napirendi pontokat változtatás nélkül elfogadja. 

 

 

 

  



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. május 28-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető 

 

 

 

60/2013. (V.28.) Öt. határozat 

Tárgy:Tisza-Maros Szög Szúnyoggyérítési Önkormányzati Társulás Társulási 

Megállapodás jóváhagyása  

 

H A T Á R O Z A T  
 

1) Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Tisza-Maros 

Szöget Szúnyoggyérítési Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodás jóváhagyása 

tárgyú előterjesztést és a következő határozatot hozza: 

2) Az Önkormányzat jóváhagyja a Tisza-Maros Szög Szúnyoggyérítési Önkormányzati 

Társulás jelen határozathoz csatolt, külön íven szövegezett, változásokkal egységes 

szerkezetbe foglalt társulási megállapodást.  

 

Felelős: Ferenczi Ferenc polgármester 

Határidő: azonnal   

 

A határozat kivonatról értesítést kap: 

 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) Hajdú Jánosné pénzügyi főmunkatárs  

4.) Irattár 

 

 

 

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. május 28-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető 

 

 

 

61/2013. (V.28.) Öt. határozat 

Tárgy: ALFÖLDVÍZ Zrt.-vel kötendő bérleti-üzemeltetési szerződés elfogadása 

HATÁROZAT 

Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete az „Alföldvíz Zrt.”-vel megkötendő 

bérleti és üzemeltetési szerződés tárgyában az alábbiakról határoz:  

1) A Képviselő-testület a település víziközmű-rendszerének üzemeltetését az Alföldvíz Zrt.-

vel létesítendő, a 2011. évi CCIX. számú, a víziközmű-szolgáltatásról szóló törvény 

(továbbiakban: VKsztv.) 15. § (2) bekezdésének c) pontja alapján bérleti üzemeltetési 

jogviszony útján kívánja biztosítani. 

2) A Képviselő-testület a napirendi pont mellékletét képező bérleti-üzemeltetési szerződést 

változatlan tartalommal elfogadja és felhatalmazza a Polgármestert annak aláírására. 

Felelős: Ferenczi Ferenc polgármester 

Határidő: azonnal 

3) A Képviselő-testület elfogadja a vagyonértékelést, felkéri a Kirendeltség-vezetőt, hogy a 

szükséges nyilvántartásokat, átvezetéseket hajtsa végre. 

Felelős: Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

Határidő: 2013. június 30. 

A határozat kivonatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) ALFÖLDVÍZ Zrt. 

4.) TMV Kft.  

5.) Irattár 

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. május 28-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető 

 

 

 

62/2013. (V.28.) Öt. határozat 

Tárgy: Tisza-Maros Víziközmű Üzemeltető Kft.-vel való szerződés felbontása  

HATÁROZAT 

Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „TMV Kft.”-vel való szerződés 

felbontása tárgyában az alábbiakról határoz:  

1) A Képviselő-testület a település víziközmű-rendszerének üzemeltetését, a 2011. évi 

CCIX. számú, a víziközmű-szolgáltatásról szóló törvény (továbbiakban: VKsztv.) 15. § (2) 

bekezdésének c) pontja alapján az Alföldvíz Zrt.-vel bérleti üzemeltetési jogviszony útján 

kívánja biztosítani a továbbiakban.  

2) Ezzel egyidejűleg a jelenleg érvényben levő Tisza-Maros Víziközmű Üzemeltető Kft-vel 

való szerződést fel kívánja bontani, az Alföldvíz Zrt.-vel kötött szerződés 6.1 pontjában 

szabályozott dátummal, vagyis a Vksztv. 22.§ (2) bekezdésében foglaltak szerint a Magyar 

Energetikai- és Közmű-szabályozási Hivatal jóváhagyó határozatának jogerőre emelkedését 

követő 29. napon, de nem hamarabb, mint 2013. július 31. napja.  

 

Felelős: Ferenczi Ferenc polgármester 

Határidő: azonnal 

A határozat kivonatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség-vezető 

3.) ALFÖLDVÍZ Zrt. 

4.) TMV Kft.  

5.) Irattár 

  

 

 


